EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 41/2025

Modalidade: Pregão

Edital nº: 3/2025

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: Registro de preços visando a aquisição de produtos de limpeza e higienização para a
Câmara Municipal de Patrocínio

 A Câmara Municipal de Patrocínio, situada na Rua Joaquim Carlos dos Santos, 199 – Cidade
Jardim, na cidade de PATROCÍNIO/MG, torna público que no dia 29 de maio de 2025 às
09:00 hs, serão recebidas e abertas as documentações referentes ao processo acima
especificado.

Cópias do Edital e informações complementares serão obtidas junto à Equipe de Apoio e ao
Pregoeiro, no e-mail: licitacao@cmpatrocinio.mg.gov.br, pelo telefone: (34)3515-3200 ou
ainda no site https://www.patrocinio.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-
contratos/2025/pregoes

Patrocínio, 15 de maio de 2025.

NIKOLAS DE QUEIROZ ELIAS
Presidente Câmara Municipal de Patrocínio